



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Vilhelm Bergsøes Allé 8 ApS
Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 68 31 44

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vilhelm Bergsøes Allé 8 ApS Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 68 31 44
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mera Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom til tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ifm. en skattefri grenspaltning pr. 1. juli 2016 af Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S, hvor selskabet har overtaget domicilejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	464.150	0
Andre eksterne omkostninger	-15.000	0
Omkostninger vedrørende ejendomme	-51.632	0
Bruttoresultat	397.518	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-138.765	0
Driftsresultat	258.753	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.179	0
Resultat før skat	235.574	0
1 Skat af årets resultat	-47.211	0
Årets resultat	188.363	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	188.363	0
Disponeret i alt	188.363	0



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.253.844	5.393
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.253.844</u>	<u>5.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.253.844</u>	<u>5.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.866	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.124</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>368.990</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>368.990</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>5.622.834</u>	<u>5.393</u>



Balance 30. juni

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	3.449.270	3.261
Egenkapital i alt	3.499.270	3.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	178.000	171
Hensatte forpligtelser i alt	178.000	171
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.634.315	1.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.634.315	1.774
Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	40.211	0
Anden gæld	116.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.249	137
Gældsforpligtelser i alt	1.945.564	1.911
Passiver i alt	5.622.834	5.393
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.211	0
Årets regulering af udskudt skat	7.000	0
	47.211	0
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2016		0
Tilgang i.f.m. spaltning		6.573.944
Kostpris 30. juni 2017		6.573.944
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		0
Tilgang i.f.m. spaltning		1.181.335
Årets afskrivninger		138.765
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		1.320.100
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		5.253.844
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	0	3.261
Tilgang ifm. spaltning	3.260.907	0
Årets overførte overskud eller underskud	188.363	0
	3.449.270	3.261



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.774.315	1.911
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.000</u>	<u>-137</u>
	<u>1.634.315</u>	<u>1.774</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.073.000</u>	<u>1.160</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.774 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 5.254 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for tilknyttet virksomhed, Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S's bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26932688 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Flemming Rasmussen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-018486345638

IP: 94.189.32.6

2017-11-24 09:21:36Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-11-24 09:32:47Z

NEM ID 

Søren Tyge Sørensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-854918203160

IP: 87.63.85.238

2017-11-27 08:25:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y0VCJ-C2XHI-Z0TYP-IBNNU-IZGHE-JZEBW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>